o odobravanju sredstava za nabavku anestezioloških 

aparata za potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za nabavku dva anesteziološka aparata u ukupnom iznosu 

od 131.040,00 KM (slovima: stotinutridesetijedna-

hiljadaiĉetrdeset konvertibilnih maraka). 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove Odluke isplatit će se iz 

Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu 

(“Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona”, broj: 

1/18) sa razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budţetska

[...]

ambulante porodiĉne medicine u Piljuţićima, općina 

Tešanj 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JZU Dom zdravlja „Izudin 

Mulabećirović-Izo“ Tešanj za sufinansiranje izgradnje 

ambulante porodiĉne medicine u Piljuţićima u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 

maraka). 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove Odluke isplatit će se iz 

Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu 

(“Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog kantona”, broj: 

1/18) sa razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budţetska

[...]

dobojskog kantona na 169. sjednici, odrţanoj dana 

15.11.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstva poljoprivrednim 

proizvoĊaĉima sa podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona u 

iznosu od 15.116,50 KM (petnaesthiljadastotinušesnaest i 

50/100 konvertibilnih maraka) na ime podrške za 

proizvodnju krastavca-kornišona. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018. godinu („Sluţbene 

novine Zeniĉko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

godine, na prijedlog Ministarstva za 

poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeniĉko-

dobojskog kantona na 169. sjednici, odrţanoj dana 

15.11.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 75.000,00 

KM (slovima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih 

maraka) poljoprivrednim proizvoĊaĉima sa podruĉja 

Zeniĉkog-dobojskog kantona na ime podrške za 

otkupljivaĉe jagodiĉastog voća koji vrše zamrzavanje. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. isplatit će se iz Budţeta